
Tipo Posto Cognome Nome Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Ordine Scuola Scuola Comune Classe di Concorso /Tipo posto NOTE

AN - COMUNE                     MARZOTTA MARIA CRISTINA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     RICCARDI ELISABETTA 4 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MICCOLI MARIA DOLORES 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MANCA LUANA MONICA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE867013 - SCUOLA ELEMENTARE 

"G.STRAFELLA"

C978 - COPERTINO                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     RETUCCI CARMEN 3 ** ** SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AK02X - ON. G. CODACCI PISANELLI L419 - TRICASE                       AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     TRIFOGLIO MARIA ROSARIA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE86401G - DON BOSCO C978 - COPERTINO                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     D'ANTICO PAOLA MAFALDA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AH01T - SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO L008 - SUPERSANO                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GIORGIANI SIMONA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84301E - VIA MINERVINO L485 - UGGIANO LA CHIESA             AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MONVERDE FRANCESCA 4 ** ** INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84101V - VIA GRAMSCI - POLO 1 MONTERONI F604 - MONTERONI DI LECCE            AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ZAMINGA PAOLA 3 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE85701C - PRIMARIA "G. MARCONI" H147 - RACALE                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GIANNUZZI VERONICA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE87701N - SCUOLA PRIMARIA S. LAZZARO D883 - GALLIPOLI                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MUCI FRANCESCA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE89301G - SCUOLA PRIMARIA  VIA SPOLETO D862 - GALATINA                      AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MY PAOLA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE879019 - GALLIPOLI POLO 2 (BORGO) D883 - GALLIPOLI                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BALBO IRMA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE88001D - SCUOLA PRIMARIA G751 - POGGIARDO                     IL - LINGUA INGLESE             

AN - COMUNE                     CASTO ROSARIA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE860018 - VIA MESSINA B936 - CASARANO                      AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CHETTA SANDRA 6 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE85701C - PRIMARIA "G. MARCONI" H147 - RACALE                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CARLUCCIO MARIA ASSUNTA 3 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CESINO ANNALISA 3 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AE02B - A. DIAZ E506 - LECCE                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GIANGRECO CARMINE 3 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80401X - O. G. COSTA A184 - ALESSANO                      AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DE PIRRO CARMELA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CIRELLI MARIANNA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AS01V - L. TEMPESTA E506 - LECCE                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     COPPA ANNA MARIA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PICCI ANNA RITA PALMA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE07101Q - E.DE AMICIS E506 - LECCE                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     TRANNE FLORA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80401X - O. G. COSTA A184 - ALESSANO                      AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PORTONE DONATELLA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE859014 - I. CALVINO A208 - ALLISTE                       AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MARTALO' IVANA 0 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SPECCHIA SILVIA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82201D - DON BOSCO EDUCATORE C865 - COLLEPASSO                    AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PALADINI ROSSANA 0 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CORCIULO SERENELLA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE87701N - SCUOLA PRIMARIA S. LAZZARO D883 - GALLIPOLI                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     VENNERI ELISA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CUPPONE STEFANIA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE867013 - SCUOLA ELEMENTARE 

"G.STRAFELLA"

C978 - COPERTINO                     AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MICOLANI PAOLA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE882015 - LE VELE E506 - LECCE                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DELLE SIDE SARA 0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CAGNAZZO DORIANA 0 ** ** COMUNE 1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88601C - SCUOLA PRIMARIA "A. LECCISO" B792 - CARMIANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

AN - COMUNE                     MIGLIETTA 

VALZANO

MARZIA 0 ** ** SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

AN - COMUNE                     DE SALVO CARMELINA 6 ** ** COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA86100T - I.C. CASARANO POLO 3"GALILEI" B936 - CASARANO                      AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ERRIQUEZ LUCIA 0 ** ** COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA81200L - I.C. CURSI D223 - CURSI                         AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PERFETTO MARIA TERESA 0 ** ** COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA8AS00L - I.C. TEMPESTA - GALATEO E506 - LECCE                         AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PRESICCE GRAZIA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82201D - DON BOSCO EDUCATORE C865 - COLLEPASSO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PAOLA MARIA ASSUNTA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE854011 - SCUOLA PRIMARIA D.A. BATTISTI I549 - SCORRANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DELL'ABATE DONATA ANGELA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE881019 - "ADA ORLANDO" D044 - CORSANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GABELLONE MIRIAM 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85001N - VIA PAISIELLO H632 - RUFFANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICELLO GABRIELLA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AS01V - L. TEMPESTA E506 - LECCE                         DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BROGNA LISA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VERGALLO GIUSEPPINA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BLEVE FEDERICA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ORLANDO SARA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

 Dati anagrafici Dati di Titolarità
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POLIMENO MARIANGELA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSMA FRANCESCA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82304C - MONS. GIUSEPPE PALAMA' I780 - SOGLIANO CAVOUR               EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAMIANO MARIA CONCETTA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CHIARELLO ADDOLORATA 

DORIANA

9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AB01V - I.C. UGENTO UGENTO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MATTEIS ANNALISA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AL01P - I.C. ALEZIO ALEZIO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TROTTA ROBERTA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE857006 - I.C. RACALE H147 - RACALE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE GIORGI MARIA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NICOLI' FEDERICA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO ELENA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALBANO ANNA NADIA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE86401G - DON BOSCO C978 - COPERTINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VALLETTA ANNALISA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82801C - VIA PALMIERI (MERINE) E629 - LIZZANELLO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICOCCI MARIA LUIGINA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE846012 - G.OBERDAN G325 - PARABITA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROCCA MARIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAFARO TANIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85601L - A. DIAZ L776 - VERNOLE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LANZILAO ADDOLORATA 

NADIA

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE875012 - SCUOLA ELEM."MONS.STEFANACHI" L419 - TRICASE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO ROSARIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TUNNO ANNA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUBERTO ANNA LUCIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIGLIETTA 

VALZANO

MARZIA 0 ** ** SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIULLO FRANCESCA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUBERTO SABRINA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE860018 - VIA MESSINA B936 - CASARANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VALGUARNERA ANGELO 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81301P - PRIMARIA VIA ARIMONDI F816 - MURO LECCESE                  EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RETUCCI CARMEN 3 ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AK02X - ON. G. CODACCI PISANELLI L419 - TRICASE                       AN - COMUNE                     

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PRESICCE GRAZIA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82201D - DON BOSCO EDUCATORE C865 - COLLEPASSO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PAOLA MARIA ASSUNTA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE854011 - SCUOLA PRIMARIA D.A. BATTISTI I549 - SCORRANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DELL'ABATE DONATA ANGELA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE881019 - "ADA ORLANDO" D044 - CORSANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GABELLONE MIRIAM 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85001N - VIA PAISIELLO H632 - RUFFANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICELLO GABRIELLA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AS01V - L. TEMPESTA E506 - LECCE                         DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BROGNA LISA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VERGALLO GIUSEPPINA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BLEVE FEDERICA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ORLANDO SARA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POLIMENO MARIANGELA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSMA FRANCESCA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82304C - MONS. GIUSEPPE PALAMA' I780 - SOGLIANO CAVOUR               EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAMIANO MARIA CONCETTA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CHIARELLO ADDOLORATA 

DORIANA

9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AB01V - I.C. UGENTO UGENTO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MATTEIS ANNALISA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AL01P - I.C. ALEZIO ALEZIO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TROTTA ROBERTA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE857006 - I.C. RACALE H147 - RACALE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE GIORGI MARIA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NICOLI' FEDERICA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO ELENA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALBANO ANNA NADIA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE86401G - DON BOSCO C978 - COPERTINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VALLETTA ANNALISA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82801C - VIA PALMIERI (MERINE) E629 - LIZZANELLO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICOCCI MARIA LUIGINA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE846012 - G.OBERDAN G325 - PARABITA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROCCA MARIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAFARO TANIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85601L - A. DIAZ L776 - VERNOLE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LANZILAO ADDOLORATA 

NADIA

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE875012 - SCUOLA ELEM."MONS.STEFANACHI" L419 - TRICASE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO ROSARIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TUNNO ANNA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUBERTO ANNA LUCIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIGLIETTA 

VALZANO

MARZIA 0 ** ** SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIULLO FRANCESCA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUBERTO SABRINA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE860018 - VIA MESSINA B936 - CASARANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VALGUARNERA ANGELO 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81301P - PRIMARIA VIA ARIMONDI F816 - MURO LECCESE                  EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RETUCCI CARMEN 3 ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AK02X - ON. G. CODACCI PISANELLI L419 - TRICASE                       AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRESICCE GRAZIA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82201D - DON BOSCO EDUCATORE C865 - COLLEPASSO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PAOLA MARIA ASSUNTA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE854011 - SCUOLA PRIMARIA D.A. BATTISTI I549 - SCORRANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DELL'ABATE DONATA ANGELA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE881019 - "ADA ORLANDO" D044 - CORSANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GABELLONE MIRIAM 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85001N - VIA PAISIELLO H632 - RUFFANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICELLO GABRIELLA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AS01V - L. TEMPESTA E506 - LECCE                         DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        



Tipo Posto Cognome Nome Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Ordine Scuola Scuola Comune Classe di Concorso /Tipo posto NOTE

 Dati anagrafici Dati di Titolarità

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SERGI ADA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BROGNA LISA 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VERGALLO GIUSEPPINA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BLEVE FEDERICA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AN01A - E. DE AMICIS M428 - PRESICCE-ACQUARICA            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ORLANDO SARA 7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MAGISTRIS GIUSI 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE89301G - SCUOLA PRIMARIA  VIA SPOLETO D862 - GALATINA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POLIMENO MARIANGELA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSMA FRANCESCA 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82304C - MONS. GIUSEPPE PALAMA' I780 - SOGLIANO CAVOUR               EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAMIANO MARIA CONCETTA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82304C - MONS. GIUSEPPE PALAMA' F604 - MONTERONI DI LECCE            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CHIARELLO ADDOLORATA 

DORIANA

9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE UGENTO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MATTEIS ANNALISA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AB01V - I.C. UGENTO ALEZIO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TROTTA ROBERTA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE8AL01P - I.C. ALEZIO H147 - RACALE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ART.5 C.5 

D.L.44/20

23EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FORTUNATO ANNA 3 ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE GIORGI MARIA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82101N - G. DE GIUSEPPE E815 - MAGLIE                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NICOLI' FEDERICA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO ELENA 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE824015 - FRATELLI CIARDO D851 - GAGLIANO DEL CAPO             EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALBANO ANNA NADIA 6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE86401G - DON BOSCO C978 - COPERTINO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DIMITRI CINZIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE817034 - SOTTOTENENTE F. GALIOTTA E979 - MARTANO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VALLETTA ANNALISA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE82801C - VIA PALMIERI (MERINE) E629 - LIZZANELLO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICOCCI MARIA LUIGINA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE846012 - G.OBERDAN G325 - PARABITA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROCCA MARIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAFARO TANIA 3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85601L - A. DIAZ L776 - VERNOLE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LANZILAO ADDOLORATA 

NADIA

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE875012 - SCUOLA ELEM."MONS.STEFANACHI" L419 - TRICASE                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO ROSARIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TUNNO ANNA GRAZIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUBERTO ANNA LUCIA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGLIETTA 

VALZANO

MARZIA 0 ** ** SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIULLO FRANCESCA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUBERTO SABRINA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE860018 - VIA MESSINA B936 - CASARANO                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       



Tipo Posto Cognome Nome Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Ordine Scuola Scuola Comune Classe di Concorso /Tipo posto NOTE

 Dati anagrafici Dati di Titolarità

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VALGUARNERA ANGELO 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE81301P - PRIMARIA VIA ARIMONDI F816 - MURO LECCESE                  EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BERNARDO ALESSANDRA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       OLIVETO FRANCESCA 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE85501R - LARGO OSANNA - SOLETO I800 - SOLETO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RETUCCI CARMEN 3 ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AK02X - ON. G. CODACCI PISANELLI L419 - TRICASE                       AN - COMUNE                     

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   FORTUNATO ANNA 3 ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE803014 - "ANTONIO CORCIULO" H729 - SALVE                         EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

IL - LINGUA INGLESE             MONVERDE FRANCESCA 4 ** ** INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84101V - VIA GRAMSCI - POLO 1 MONTERONI F604 - MONTERONI DI LECCE            AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             CARLUCCIO MARIA ASSUNTA 3 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE81201V - DON BOSCO D223 - CURSI                         AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             MARTALO' IVANA 0 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             PALADINI ROSSANA 0 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             MIGLIETTA 

VALZANO

MARZIA 0 ** ** SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE831018 - VIA ROSSINI M263 - PORTO CESAREO                 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       


